

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อ/จัดจ้าง : จัดทำชุดนิทรรศการไปเผยแพร่ในต่างประเทศ และจัดแสดงนิทรรศการในประเทศไทย เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานเลขาธิการกรม กรมสารนิเทศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวนเงิน ๗,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๒
๖,๗๗๖,๐๙๖.- บาท
(หกล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าสิบบาทถ้วน)
รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- () ใช้อัตรามาตรฐานของสำนักงบประมาณ
 - () ใช้อัตรามาตรฐานของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
 - () ใช้วิธีการอ้างอิงจากราคาที่เคยซื้อหรือเคยจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อ/ สั่งจ้าง/ หนังสือขอตกลง เลขที่ ลงวันที่
 - (✓) ใช้วิธีการสืบราคาจากท้องตลาด เช่น บริษัท/ ห้าง/ ร้าน เว็บไซต์ ฯลฯ
 - (๑) บริษัท วายวี จำกัด
 - (๒) บริษัท โอเวชั่น สตูดิโอ จำกัด
 - (๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมค์ดีดี โปรดัคชั่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นางสาวเบญจมา ทับทอง ประธานกรรมการ.....*John*
- ๖.๒ นางสาวราลี กลิ่นพฤษชาติ กรรมการ.....*John*
- ๖.๓ นางสาวอุไรวรรณ ปัดศรี กรรมการ.....*John*

**เอกสารแนบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการจัดซื้อ/จัดจ้าง : จัดทำชุดนิทรรศการไปเผยแพร่ในต่างประเทศ
และจัดแสดงนิทรรศการในประเทศไทย เนื่องในโอกาสมหามงคล
พระราชพิธีบรมราชาภิเษก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานเลขาธิการกรม กรมสารนิเทศ

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวนเงิน 7,000,000.- บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาที่ยื่น ข้อเสนอ	ราคารวม Vat
1	ค่าออกแบบ จัดทำกราฟฟิก และข้อมูลชุดนิทรรศการฯ	1 งาน	160,000	160,000	171,200
2	จัดทำโครงสร้างชุดนิทรรศการ 1 ชุดประกอบด้วยบอร์ด 2 ด้าน ความหนา 2 เซนติเมตร (ด้านหนึ่งเป็นภาษาไทยและอีกด้านหนึ่งเป็นภาษาอังกฤษ) ขนาดโดยประมาณ กว้าง 1 เมตร x สูง 2 เมตร จำนวน 6 บอร์ด (1 หัวข้อ/1 บอร์ด)	96 ชุด	32,000	3,072,000	3,287,040
3	ค่าผลิตอิงค์เจ็ท (๑ ชุดประกอบด้วยอิงค์เจ็ทภาษาไทย ๖ ชิ้น และภาษาอังกฤษ ๖ ชิ้น)	96 ชุด	15,000	1,440,000	1,540,800
4	ค่าจัดทำหีบห่อสำหรับบรรจุเพื่อส่งต่างประเทศ	96 ชุด	10,000	960,000	1,027,200
5	ค่าเช่าสถานที่สำหรับจัดเก็บและบรรจุชุดนิทรรศการลงหีบห่อ	1 งาน	100,000	100,000	107,000
6	จัดทำชุดนิทรรศการและจัดแสดงนิทรรศการที่กระทรวง การต่างประเทศจำนวน 2 แห่ง	2 แห่ง	250,000	500,000	535,000
7	ผลิตแผ่นพับ 2 ภาษา(จีน - ญี่ปุ่น ภาษาละ 1,200 ฉบับ) พิมพ์ 4 สี สองด้าน พับ 3 ตอน	2,400 ฉบับ	42	100,800	107,856
รวมราคากลางทั้งสิ้น					6,776,096.-